CONSUELO LOZANO RODRÍGUEZ., en el presente trámite (negrillas 
originales). 

Para respaldar tal decisión, estimó que no fue objeto de 

debate la existencia de un contrato laboral a término indefinido 

entre las partes, los extremos laborales del mismo, el último 

salario devengado por la trabajadora (un millón setecientos cinco 

mil seiscientos pesos ($1.705.600)) y la causal invocada por la 

convocada a juicio para la terminación del vínculo laboral por 

incumplimiento a las obligaciones y prohibiciones legales, 

contractuales y reglamentarias.  

En tal perspectiva, indicó que el problema jurídico a